Протокол заседания Правления № 60 от «09» октября 2012г.

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, 239В , офис 318                                                                                      Время проведения:  16.00
	№
	Член Правления

	1.
	Мазуров Сергей  Федорович

	2.
	Белинский Гарий Абрамович

	3.
	Козак Игорь Владимирович

	4.
	Карташов Валерий Александрович

	5.
	Верхозин Иван Иванович

Кворум имеется, Правление НП СРО «БРОИЗ» правомочно принимать решения по вопросам, включенным в повестку дня.

Председатель заседания: Мазуров Сергей Федорович
Секретарь заседания: Рязанов Анатолий Николаевич
Повестка дня:
1.Рассмотрение вопроса по определению кандидатуры на пост Президента НОИЗ;
2.Рассмотрение вопроса по определению кандидатур в Совет НОИЗ;

3.Внесение изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ.
Итоги решений по вопросам повестки дня
Заседания Правления.
1.СЛУШАЛИ:  Председателя Правления НП СРО «БРОИЗ» Мазурова Сергея Федоровича по вопросу определения кандидатуры на пост Президента НОИЗ.

РЕШИЛИ: Выдвинуть кандидатуру на пост Президента НОИЗ Кушнира Леонида Григорьевича.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
2. СЛУШАЛИ:  Председателя Правления НП СРО «БРОИЗ» Мазурова Сергея Федоровича по вопросу определения кандидатуры в Совет.

РЕШИЛИ: Выдвинуть кандидатуру в Совет НОИЗ – Рязанова Анатолия Николаевича, генерального директора НП СРО «БРОИЗ».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
3. СЛУШАЛИ: Генерального директора Рязанова А.Н. о поступившем заявлении от ООО «Гео-Братск» о внесении изменений в Свидетельство о допуске .

РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельство о допуске, а именно исключить из приложения виды работ:

2. Работы в составе инженерно-геологических изысканий
2.1. Инженерно-геологическая съемка в масштабах 1:500 – 1:25000

2.3. Изучение опасных геологических и инженерно-геологических процессов с разработкой рекомендаций по инженерной защите территории

2.4. Гидрогеологические исследования

2.5. Инженерно-геофизические исследования

4. Работы в составе инженерно-экологических изысканий

4.1. Инженерно-экологическая съемка территории

4.2. Исследования химического загрязнения почвогрунтов, поверхностных и подземных вод, атмосферного воздуха, источников загрязнения

6. Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
Председатель заседания____________________Мазуров С.Ф.

Секретарь заседания _______________________Рязанов А.Н.
1